
Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/ 

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.10.2019  910 №  10.10.2019 № 910 

Шупашкар хули 
 

г. Чебоксары 

 
О досрочном прекращении полномочий члена Экспертного совета 

Государственного Совета Чувашской Республики 

шестого созыва Васильевой Е.В. 

 
В соответствии с пунктом 3.7 Положения об Экспертном совете Госу-

дарственного Совета Чувашской Республики, утвержденного постановлени-

ем Государственного Совета Чувашской Республики от 20 марта 2007 года  

№ 88, Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия члена Экспертного совета Госу-

дарственного Совета Чувашской Республики шестого созыва Васильевой Еле-

ны Викторовны на основании ее заявления.  

2. Признать утратившим силу абзац пятый пункта 1 постановления Госу-

дарственного Совета Чувашской Республики от 5 декабря 2016 года № 137 

"О составе Экспертного совета Государственного Совета Чувашской Респуб-

лики шестого созыва" (Собрание законодательства Чувашской Республики, 

2016, № 12; газета "Республика", 2019, 3 апреля). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

  

 

А.Е. Егорова 

 

 

 

 

 


